ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2011

EDITAL N.º 15/2014

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CARGO DE OPERÁRIO, REFERENTE AO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL
Nº 01/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SÉRGIO ANTONIO LASCH, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Homologação da Classificação Final do Cargo de Operário do
Concurso Público nº 01/2011.

I – A Homologação da Classificação Final do cargo de Operário encontra-se abaixo:

Insc. Nome do Candidato Por. Leg. C. G. Esp. Prova
Escrita

Prova
Prática Total Classificação

Final

1119 EDEVALDO DE CASTRO 6 4 5 12 67,50 100,00 89,17 1º lugar
553 BRUNO FERREIRA TEIXEIRA 5 4 7 12 70,00 85,00 80,00 2º lugar
392 JOSÉ ILO PEREIRA BARBOSA 4 5 8 10 67,50 85,00 79,17 3º lugar

1118 MARIA GENECI PADILHA 5 3 8 10 65,00 85,00 78,33 4º lugar
1245 WALTER JEAN RITTER 1 3 6 11 52,50 85,00 74,17 5º lugar

II – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

http://www.lagoa3cantos.rs.gov.br/web/ em caráter meramente informativo.

Lagoa dos Três Cantos, 29 de abril de 2014.

SÉRGIO ANTONIO LASCH,
Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos

Registre-se e Publique-se
Data Supra

ANDRÉ CRISTIANO ENGERS
Secretário Municipal de Administração